

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.02.1.02.12.01.002.017.5.2.			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.002. - Peningkatan Sarana dan Prasaranan Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.002.017. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	- Persentase berfungsinya sarana dan prasarana aparatur, - Kepatuhan Pelaksana UU Pelayanan Publik (Zona Hijau)			100%	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan			Rp 236.568.565,00	
Keluaran	Jumlah Kendaraan Dinas / Operasional Yang Dipelihara			8 Roda Empat dan 3 Roda dua	
Hasil	Lancarnya Mobilitas Operasional Kantor			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				236.568.565,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				236.568.565,00
5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi				59.000.000,00
5.2.2.04.0002.	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				59.000.000,00
	Premi Asuransi Kendaraan Roda Empat Jep Tahun 2016	1.00	unit	16,000,000.00	16.000.000,00
	Premi Asuransi Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2017	1.00	unit	20,000,000.00	20.000.000,00
	Premi Asuransi Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2018	1.00	unit	23,000,000.00	23.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				177.568.565,00
5.2.2.05.0001.	Belanja Jasa Service				38.300.000,00
	Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2006	2.00	unit	4,000,000.00	8.000.000,00
	Kendaraan Roda Empat Sedan Tahun 2007	1.00	unit	5,000,000.00	5.000.000,00
	Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2012	2.00	unit	4,000,000.00	8.000.000,00
	Kendaraan Roda Empat Jep Tahun 2016	1.00	unit	3,500,000.00	3.500.000,00
	Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2017	1.00	unit	7,000,000.00	7.000.000,00
	Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2018	1.00	unit	5,000,000.00	5.000.000,00
	Kendaraan Roda Dua	3.00	unit	600,000.00	1.800.000,00
5.2.2.05.0002.	Belanja Penggantian Suku Cadang				87.300.000,00
	Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2006	2.00	unit	8,500,000.00	17.000.000,00
	Kendaraan Roda Empat Sedan Tahun 2007	1.00	unit	8,500,000.00	8.500.000,00
	Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2012	2.00	unit	12,500,000.00	25.000.000,00
	Kendaraan Roda Empat Jep Tahun 2016	1.00	unit	15,000,000.00	15.000.000,00
	Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2017	1.00	unit	15,000,000.00	15.000.000,00
	Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2018	1.00	unit	5,000,000.00	5.000.000,00
	Kendaraan Roda Dua	3.00	unit	600,000.00	1.800.000,00
5.2.2.05.0003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				36.668.565,00
	BBM Kendaraan Roda Empat	1.00	tahun	8,368,565.00	8.368.565,00
	Pelumas Kendaraan Roda Empat	750.00	liter	35,000.00	26.250.000,00
	BBM Kendaraan Roda Dua	1.00	tahun	1,000,000.00	1.000.000,00
	Pelumas Kendaraan Roda Dua	30.00	liter	35,000.00	1.050.000,00
5.2.2.05.0005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				15.300.000,00
	Pajak Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2006	2.00	unit	1,800,000.00	3.600.000,00
	Pajak Kendaraan Roda Empat Sedan Tahun 2007	1.00	unit	1,900,000.00	1.900.000,00
	Pajak Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2012	2.00	unit	1,400,000.00	2.800.000,00
	Pajak Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2016	1.00	unit	2,100,000.00	2.100.000,00
	Pajak Kendaraan Roda Empat Minibus Tahun 2017	1.00	unit	2,000,000.00	2.000.000,00

